

# Årsredovisning

för

**TBR Rör & Värmeteknik AB**

Org.nr. 559475-7139

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Björn Tony Roserud, Verkställande direktör

2026-04-03

Styrelsen för TBR Rör & Värmeteknik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

TBR Rör & Värmeteknik AB bedriver verksamhet inom rör- och värmeteknik, med tjänster och produkter som riktar sig till installation, underhåll och optimering av värmesystem. Företaget har sitt säte på Tjörn.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	2 736 257	628 900
Resultat efter finansiella poster	659 328	231 728
Soliditet (%)	76,23	72,88

### Kommentar till flerårsöversikt

Jämförelsetalen är inte fullt jämförbara då föregående räkenskapsår omfattade sex månaders verksamhet.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	138 019	238 019
Balanseras i ny räkning	0	138 019	-138 019	0
Årets resultat	0	0	569 340	569 340
Belopp vid årets utgång	100 000	138 019	569 340	807 358

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	138 019
Årets resultat	569 340
<b>Summa</b>	<b>707 358</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>497 808</b>
<b>Summa</b>	<b>707 358</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 550 kr, vilket motsvarar 419,10 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-03-13 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	2 736 257	628 900
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		50 000	27 300
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 786 257</b>	<b>656 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 291 467	-291 180
Övriga externa kostnader		-200 432	-75 767
Personalkostnader	3	-565 686	-57 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 980	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 121 566</b>	<b>-424 531</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>664 691</b>	<b>231 669</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		390	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 753	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 363</b>	<b>58</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>659 328</b>	<b>231 728</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		57 917	-57 917
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>57 917</b>	<b>-57 917</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>717 245</b>	<b>173 811</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-147 905	-35 792
<b>Årets resultat</b>		<b>569 340</b>	<b>138 019</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	255 920	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>255 920</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>255 920</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Råvaror och förnödenheter		77 300	27 300
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>77 300</strong>	<strong>27 300</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		175 336	167 816
Övriga fordringar		39 271	52 068
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>214 607</strong>	<strong>219 884</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		511 248	142 488
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>511 248</strong>	<strong>142 488</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>803 155</strong>	<strong>389 672</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 059 075</strong>	<strong>389 672</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		138 019	0
Årets resultat		569 340	138 019
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>707 358</strong>	<strong>138 019</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>807 358</strong>	<strong>238 019</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	57 917
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>57 917</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		0	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		19 973	45 002
Skatteskulder		192 296	38 880
Övriga skulder		39 448	9 854
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>251 717</strong>	<strong>93 736</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 059 075</strong>	<strong>389 672</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>		
Bilar och andra transportmedel	20	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

## Not 2 – Nettoomsättning i resultaträkning i förkortad form

	2025-12-31	2024-12-31
Nettoomsättning	2 736 257	628 900

### Kommentar till nettoomsättning i resultaträkning i förkortad form

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Jämförelsen påverkas dock av att föregående räkenskapsår omfattade sex månaders verksamhet.

## Not 3 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	319 990	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>319 990</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	63 980	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>63 980</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>383 970</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-13.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Tjörn

**Björn Tony Roserud**

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-03-22